Суд, судланувчи У.Хонназаровга нисбатан дастлабки тергов органи 
томонидан қўлланилган гаров эҳтиёт чорасини ҳукм қонуний кучга 
киргандан сўнг бекор қилишни ҳамда гаров учун судланувчи У.Хонназаров 
томонидан Самарқанд вилоят прокуратурасининг депозит ҳисоб-рақамига 
қўйилган 6.057.600 (олти миллион эллик етти минг олти юз) сўм пул 
маблағлари унинг ўзига қайтаришни лозим топади. 

Суд, судланувчи Ф.Турсуновга нисбатан жазо тури ва миқдорини 
белгилашда, гарча айбига иқрорлик билдирмасада, зарарларнинг аксарият 
қисми қопланганлигини, оилали бўлиб қарамоғида тўрт нафар

[...]

киргандан сўнг бекор қилишни ҳамда гаров учун судланувчи Ф.Турсунов 
томонидан Самарқанд вилоят прокуратурасининг депозит ҳисоб-рақамига 

қўйилган 6.000.000 (олти миллион) сўм пул маблағлари унинг ўзига 
қайтаришни лозим топади. 

Суд, судланувчи Ф.Турсуновдан давлат ҳисобига 29.624.000 (йигирма 
тўққиз миллион олти юз йигирма тўрт минг) сўм зарарни ундиришни 
лозим топади. 

Суд, судланувчи У.Хонназаров томонидан етказилган зарар учун 
Самарқанд вилоят прокуратурасининг депозит ҳисоб-рақамига тўланган 
239.442.400 (икки юз ўттиз тўққиз миллион тўрт юз қирқ икки минг тўрт 
юз) сўм пул маблағларини давлат фойдасига ўтказишни лозим топади. 

Суд, судланувчи Ф.Турсунов томонидан етказилган зарар учун 
Самарқанд вилоят прокуратурасининг депозит ҳисоб-рақамига тўланган 
210.000.000 (икки юз ўн миллион) сўм пул маблағларини давлат фойдасига 
ўтказишни лозим топади. 

Суд, ашёвий далил деб эътироф этилган қўл ёзма ҳужжатлар жиноят 
иши ҳужжатларида сақланаётганлигини эътироф этишни лозим топади. 

Суд, фуқаровий даъвогар А.Ташкуловга судланувчиларнинг жиноий

[...]

Судланувчи Хонназаров Уктам Тиркашевичга нисбатан дастлабки 
тергов органи томонидан қўлланилган гаров эҳтиёт чорасини ҳукм 
қонуний кучга киргандан сўнг бекор қилинсин ҳамда гаров учун 
судланувчи Хонназаров Уктам Тиркашевич томонидан Самарқанд вилоят 
прокуратурасининг депозит ҳисоб-рақамига қўйилган 6.057.600 (олти 
миллион эллик етти минг олти юз) сўм пул маблағлари ўзига қайтарилсин. 

2. Судланувчи Турсунов Фарход Шакарбоевич (Tursunov Farxod 
Shakarboyevich) Ўзбекистон Республикаси ЖКнинг 167-моддаси 3-қисми “а” 
банди, 189-моддаси 1-қисми, 228-моддаси 2-қисми “а” бандида назарда 
тутилган жиноятларни содир этганликда айбли деб топилсин.

[...]

қонуний кучга киргандан сўнг бекор қилинсин ҳамда гаров учун 
судланувчи Турсунов Фарход Шакарбоевич томонидан Самарқанд вилоят 
прокуратурасининг депозит ҳисоб-рақамига қўйилган 6.000.000 (олти 
миллион) сўм пул маблағлари ўзига қайтарилсин. 

Судланувчи Турсунов Фарход Шакарбоевичдан давлат фойдасига 
29.624.000 (йигирма тўққиз миллион олти юз йигирма тўрт минг) сўм зарар 
ундирилсин. 

Судланувчи У.Хонназаров томонидан етказилган зарар учун Самарқанд 
вилоят прокуратурасининг депозит ҳисоб-рақамига тўланган 
239.442.400 (икки юз ўттиз тўққиз миллион тўрт юз қирқ икки минг тўрт 
юз) сўм пул маблағлари давлат фойдасига ўтказилсин. 

Судланувчи Турсунов Фарход Шакарбоевич томонидан етказилган 
зарар учун Самарқанд вилоят прокуратурасининг депозит ҳисоб-рақамига 
тўланган 210.000.000 (икки юз ўн миллион) сўм пул маблағлари давлат 
фойдасига ўтказилсин. 

Ашёвий далил деб эътироф этилган қўл ёзма ҳужжатлар жиноят иши 
ҳужжатларида сақланаётганлиги эътироф этилсин. 

Фуқаровий даъвогар Тошкулов Акрам Джурабаевичга жиноят 
оқибатида етказилган маънавий ёки бошқа моддий зарарларни ундириш